Vereador

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 27 de outubro de 2023.

(1)11C)n k )ClahrinA4. 0 (Al/riff0

Antônio Valdemir Eufrisio da Silva

'pg PAP, N1U1i1C1? A. DE. I t.A.Nuc

viceei

• _f

CÂMARA DE TEJKLIOCA

Requerimento N° 241/2023

Ao  Ex!'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de
infraestrutura que disponibilize um dia de limpeza pública na comunidade de
Monte  Carmelo,  com poda das arvores, pintura de meio fio e que seja visto também
a questão do lixdo da comunidade.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuguoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju@grtmacom

	Page 1